
1 
 

Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Rosice 

Zasedání Školské rady číslo: 8 

Datum konání: 28.8.2017 

Za zřizovatele byli přítomni:  

Mgr. Josef Smékal 
Mgr. Jaroslav Světlík 

Bc. Eva Veverková 

Za zástupce rodičů byli přítomni: 

MUDr. Šárka Dolníčková 
Helena Veverková 

Dan Petřivalský 

Za pedagogické pracovníky byli přítomni: 

PaedDr. Jaroslava Kroupová 

Mgr. Pavla Šoltésová 

Ing. František Pokorný 

Program zasedání: 

1. Zahájení zasedání ŠR  

2. Schválení programu zasedání 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele (zapisovatel E. Veverková, ověřovatel P. Šoltésová) 

4. Schválení úprav Školního řádu 

5. Diskuse 

6. Potvrzení termínu další schůzky  

ad 1) Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin panem předsedou Ing. Františkem Pokorným, 

který přivítal všechny přítomné a konstatoval, že jsou přítomni všichni členové školské rady a 

školská rada je usnášeníschopná.  

ad 2) Pan předseda seznámil členy ŠR s návrhem programu zasedání. 

Pro schválení programu – 9 členů  

Zdrželo se hlasování – 0 členů 

Proti schválení – 0 členů 

ad 3) Jako zapisovatel byla pověřena paní Veverková, ověřovatelkou paní Pavla Šoltésová  

ad 4) Schválení úprav Školního řádu 

Pan předseda zopakoval, jaké změny ve Školním řádu, se kterým se všichni členové měli 

možnost seznámit, jsou předmětem schvalování.  



2 
 

Pan Petřivalský měl připomínku, že by se měla z dodatků odstranit slova „student“, jelikož se 

jedná pouze o žáky základní školy. Připomínka byla přijata.  

Výsledky hlasování: 

Pro schválení úprav Školního řádu – 9 členů 

Zdrželo se hlasování – 0 členů 

Proti schválení – 0 členů 

ad 5) Diskuse: 

Diskuse nebyla otevřena. 

ad 6) Potvrzení termínu další schůzky  

Další schůzka byla dohodnuta na den 03. 10. 2017. 

 

Jednání bylo zakončeno v 15:20 hod. 

 

 

Zapsala:           Veverková 

Zápis ověřil:    Šoltésová 

 

 

 

  

 

 

 

 


